9 Mistrzostwa Skoczowa w Plywaniu
Skoczéw, 8.6.2025

Konkurencja 16
08.06.2025 - 11:44

Mezczyzn, 50m dowolny

11 lat i starsi
Lista startowa

Serialz9

2 WIECZOREK Olivier
3 KALA Julian
4 PIETRZAK Antoni

Seria2z9

1 GOLEK Tymoteusz
2 SZABLICKI Michat

3 KANAFEK Nikodem
4 TWARDOWSKI Karol
5 WRZOS Bartosz

Seria3z9

1 SWIDEREK Filip

2 KUBALA Mikotaj

3 KRZUS Tobiasz

4 DRAZKIEWICZ Bartosz
5 SOKALSKI Adam

6 KOKOSZKA Michat

Seria4z9

1 KUREK Maksymilian
2 DEJNAK Filip

3 BRUDNY Wojciech
4 KOWALSKI Dominik
5 MANDZIJ Bartosz

6 KOTYNSKI Antoni

Seria5z9

1 POCIAZEK Oscar
2 MROZEK Gustaw
3 URBAN Marcin
4 HEROK Mitosz
5 HONKISZ Mitosz
6 NIKIEL Dominik

Seria6z9

1 ZIMNY Nataniel

2 FAJKIER Natan

3 CUDNOCH Wojciech
4 KEDZIOR Jakub

5 NIEDZIELA Dawid

6 KLUZ Michat

Rok ur.

14
11
14

13
14
14
12
12

13
14
14
13
14
14

13
13
10
14
14
13

12
11
12
11
12
07

13
10
12
10
08
09

Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania SwimSport

Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania SwimSport

Szkota Plywania SwimSport
UKS Szczyrkl
Marlin Zywiec
Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania SwimSport

Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania Milanos

Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania SwimSport

Szkota Plywania SwimSport
UKS Fala Zywiec

Szkota Plywania SwimSport
Mg Sport

Szkota Plywania SwimSport
Swimmers Planet

Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania Milanos
Szkota Plywania SwimSport
UKS Fala Zywiec
Swimmers Planet

Szkota Plywania SwimSport

53.33
53.30
53.30

52.22
47.70
46.66
47.00
49.99

46.36
44.00
41.00
43.30
44.44
46.44

39.99
38.88
36.50
36.66
39.87
39.99

35.55
35.00
34.52
35.00
35.55
35.94

34.34
34.00
33.33
34.00
34.21
34.44
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9 Mistrzostwa Skoczowa w Plywaniu

Skoczéw, 8.6.2025

Konkurencja 16, Mezczyzn, 50m dowolny

Seria7z9

1 MAREK Jan

2 KELLER Nikodem

3 BLASIAK Ignacy

4 DRAZKIEWICZ Pawet
5 GIBAS Bartlomiej

6 SZWEDA Filip

Seria8z9

1 SCHLEIFER Olaf

2 CHOCHOR Tadeusz

3 BORUTKO Adam

4 KAPICA Oskar

5 DOMERACKI Krzysztof
6 GAJDA Piotr

Seria9z9

1 DOMERACKI Tomasz
2 KUBALA Jakub

3 GAJDA Mateusz

4 SOKALSKI Daniel

5 DLUGOSZ Michat

6 BUCHERT Aleksander

10
11
12
83
11
10

08
08
06

09
10

09
09
07
07
12
10

UKS Szczyrkl

Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania SwimSport
Mg Sport

Mg Sport

UKS Fala Zywiec

UKS Fala Zywiec

Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania Delfin
Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania SwimSport

Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania SwimSport

32.00
3131
3111
3111
31.70
32.47

30.00
29.00
28.88
28.92
29.99
30.00

28.88
27.00
26.66
26.80
28.80
28.88
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